

## Collegio dei Periti Agrari E dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Rovigo



Prot. N. 114/2024

Agli Iscritti
al Collegio dei Periti Agrari
e Periti Agrari Laureati
della provincia di Rovigo
LORO INDIRIZZI

Rovigo 09 marzo 2024

Oggetto: Convocazione Assemblea Annuale degli Iscritti

Ai sensi degli art. 16 e 17 dell'Ordinamento Professionale (legge n. 434/1968 e s.m.).

## Gentile Collega,

Sei invitato a partecipare all'Assemblea Annuale degli iscritti al Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della provincia di Rovigo che si terrà il giorno 25.03.2024 alle ore 22.00 in prima convocazione presso l'Hotel Regina Margherita di Rovigo in via Regina Margherita 6 a Rovigo e

## Martedì 26 marzo 2024 alle ore 19.00 (in seconda convocazione)

presso la Sala Riunioni dell'Hotel Regina Margherita di Rovigo in via Regina Margherita 6, per discutere e sottoporre a votazione il seguente ordine del giorno:

- 1. Relazione del Presidente.
- 2. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente.
- 3. Lettura del bilancio consuntivo anno 2023.
- 4. Relazione del Presidente dei Revisori dei Conti.
- 5. Approvazione bilancio consuntivo anno 2023.
- 6. Approvazione bilancio preventivo anno 2024.
- 7. Varie ed eventuali.

Confidiamo nella tua presenza e ti informiamo che terminati i lavori assembleari per chi lo desidera può aderire alla cena sociale al costo di € 20.00 cad. (con preghiera di comunicare la propria adesione entro le ore 12.00 del 25/03/24)

Con i migliori saluti personali e di tutto il Consiglio



L'incontro è inserito nelle Giornate di Formazione per gli Iscritti e darà diritto a n. 2 Crediti Formativi.